
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13
1415

16
17
18
19
20
21

24

27
28

29

35

37

36

38

41

34

9

26

22
23

31
32

33

38

39
49

40
50
51
52
53
54
45
52
51
55

46

48

39
49

40
48

Ancien couteau à bagues
de friction, remplacé par
nouveau couteau à
roulements. (Index 38)

Old blade assembly with
bushings, replaced by new
blade assembly with balls
bearings. (Index 38)

REV : fMaj : 04/2009

GT 800robot coupe® N° de série / Serial number
- 204 - - - - -   - -



  
GT 800 Diagram n°1

Index PDF Référence Designation commerciale Tarif

1 500029 MOYEU D'ENTRAÎNEMENT Contactez-nous

2 500004 BAGUE CAOUTCHOUC Contactez-nous

3 500002 SUPPORT BAGUE CAOUTCHOUC Contactez-nous

4 500001 PARTIE SUPÉRIEURE Contactez-nous

5 500006 TIGE DE COMMANDE SWITCH Contactez-nous

6 500007 RESSORT TIGE DE COMMANDE Contactez-nous

7 500005 INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ Contactez-nous

8 500010 SUPPORT MOTEUR Contactez-nous

9 500056 POTENTIOMÈTRE INTERRUPTEUR 250K? Contactez-nous

10 500046 SUPPORT POTENTIOMÈTRE Contactez-nous

11 500045 ÉCROU POTENTIOMÈTRE Contactez-nous

12 500044 BOUTON DE RÉGLAGE AVEC TÉFLON RONDELLE Contactez-nous

13 500039 ROULEMENT A BILLES 6201-2Z Contactez-nous

14 500024 AMORTISSEUR VIBRATIONS Contactez-nous

15 500026 CAPUCHON DE BALAI M14x1 Contactez-nous

16 500041 BALAI CHARBON H18F7 Contactez-nous

17 500040 COLLIER PLASTIQUE Contactez-nous

18 500038 ROULEMENT A BILLES 6207-2Z Contactez-nous

19 500025 CACHE ROULEMENT A BILLES Contactez-nous

20 501324 ENTRETOISE ø6,1xø12x9,5 Contactez-nous

21 500043 AIMANT TORIQUE 8 PÔLES Contactez-nous

22 500037 ENTRETOISE ø6,1xø12x6,5 Contactez-nous

23 500027 VENTILATEUR Contactez-nous

24 500028 ÉCROU SPÉCIAL M6x0,75 L Contactez-nous

25 502362 MOTEUR 230V/50Hz Contactez-nous

26 500318 MOTEUR 230V/50Hz Contactez-nous

Page 1/3



  
GT 800 Diagram n°1

27 503809 CARTE DE COMMANDE 230V Contactez-nous

28 500011 TÔLE DE FOND Contactez-nous

29 500057 DISJONCTEUR (4,2A) Contactez-nous

30 500058 DISJONCTEUR (3,2A) Contactez-nous

31 500012 PIED CAOUTCHOUC Contactez-nous

32 500013 VIS A EMBASE Contactez-nous

33 503367 FILTRE CEM (4A) Contactez-nous

34 500067 ENSEMBLE DISQUE BATTEUR Contactez-nous

35 500071 COUVERCLE NOIR GRANDE CUVE Contactez-nous

36 505242 ENSEMBLE ACCESSOIRES MÉLANGEUR 4L Contactez-nous

37 100531 CUVE LEXAN 4L Contactez-nous

38 500066 ENSEMBLE COUTEAU Contactez-nous

39 504196 ECROU DE COUTEAU Contactez-nous

40 49010
500066

ENSEMBLE LAMES COUTEAU + ECROU Contactez-nous

41 500073
505242

FOND DE CUVE 4L Contactez-nous

42 500068 COUVERCLE NOIR DE PETITE CUVE Contactez-nous

43 100530 CUVE 2L INOX Contactez-nous

44 500070 ENS.BOL MIXEUR 2L INOX "HIGH POWER" Contactez-nous

45 500076 JOINT DE COUTEAU Contactez-nous

46 503718 AMORTISSEUR ø10xø13 NOIR Contactez-nous

47 500069 FOND DE CUVE Contactez-nous

48 504195 COUTEAU ,,HIGH POWER" Contactez-nous

49 504588 COUTEAU 2 LAMES Contactez-nous

50 504589 RONDELLE D'ENTRAINEMENT Contactez-nous

51 504590 RONDELLE DE FROTTEMENT 7,1x17,9x0,4 Contactez-nous

52 504591 ROULEMENT 607 2RS INOX Contactez-nous

Page 2/3



  
GT 800 Diagram n°1

53 504592 ENTRETOISE ø7xø10x8,3 Contactez-nous

54 504593 MOYEU SUPPORT COUTEAU Contactez-nous

55 504594 ENSEMBLE AXE COUTEAU Contactez-nous

56 49008 ENS POIGNEE CUVE Contactez-nous

57 504654 POIGNEE CUVE Contactez-nous

58 504655 VIS POIGNEE CUVE Contactez-nous

59 504656 CACHE-VIS POIGNEE Contactez-nous

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3

http://www.tcpdf.org

